
Wir sind offizieller HEIDENHAIN-Schulungspartner.
Hier finden Sie uns:
TEDI Technische Dienste GmbH
Niederlassung Schwerin
Werkstrasse 113
19061 Schwerin

Schulungszeiten:
Mo.  08:30 Uhr bis 16:30 Uhr
Di.-Fr.  08:00 Uhr bis 16:00 Uhr
Mittags kann fußläufig eine Kantine 
besucht werden.

Anfahrt:
9	Zug: bis Schwerin Hbf, vom Hbf Schwerin mit der RB 13 bis „Schwerin Wüst-

mark“, dann 650 m Fußweg, bis in die Werkstraße 113
9 Straßenbahn: aus Schwerin kommend mit der Linie 3 oder 4 bis Haltestelle 

„Schwerin-Süd“, dann 450m Fußweg, bis in die Werkstraße 113 

Hotelempfehlungen:
Stadt- und Bahnhofsnähe: Intercity Hotel Schwerin
Innenstadt: Mercure Schwerin
Schulungsnah: Hotel Arte Schwerin
Ruhig und ländlich: Trendhotel Banzkow

Kursübersicht/Termine: 
www.tedi-online.com/heidenhain-schulungen

Im Internet:
www.tedi-online.com
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Braunschweig
Gablonzstr. 8
38114 Braunschweig
Tel.: +49 531 25659-0
braunschweig@tedi-online.de

Dresden
Königsbrücker Landstraße 21
01109 Dresden
Tel.: +49 351 4278020
dresden@tedi-online.de 

Hamburg
Im Hegen 14a
22113 Oststeinbek
Tel.: +49 40 7148672-0
hamburg@tedi-online.de

Magdeburg
Lindenallee 18
39179 Barleben
Tel.: +49 39203 7518-0
magdeburg@tedi-online.de

Osnabrück
Niedersachsenstr. 15
49124 Georgsmarienhütte
Tel.: +49 5401 849780-0
osnabrueck@tedi-online.de 

Rostock
Bornkoppelweg 1
18184 Broderstorf
Tel.: +49 38204 698610
Mail: rostock@tedi-online.de

Salzwedel
Schillerstr. 36
29410 Salzwedel
Tel.: +49 3901 82494
salzwedel@tedi-online.de 

Schwerin
Werkstr. 113
19061 Schwerin
Tel.: +49 385 61721-0
schwerin@tedi-online.de

Teilnehmer-Informationen 
für HEIDENHAIN-Schulungen 
in Schwerin 


